
 

Kunnallisvalitus 
 
Kunnallisvalitusohje 
MUUTOKSENHAKUOHJEET KAAVAN JA RAKENNUSJÄRJESTYKSEN 
HYVÄKSYMISTÄ KOSKEVAAN PÄÄTÖKSEEN 
 
Valitusosoitus 
Kaavan ja rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevaan päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta. 
 
Valitusaika ja sen alkaminen 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitus on 
toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä 
koskevan päätöksen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon samaan aikaan, kun päätöksen 
katsotaan KuntaL 140 §:n mukaisesti tulleen kunnan jäsenen tietoon. KuntaL 140 §:n mukaan 
kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos 
valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusoikeus 
Valituksen saa tehdä 
• se, jota päätös koskee, 
• se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
 (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 
 
Sen lisäksi alueellisella ympäristökeskuksella ja muulla viranomaisella on toimialaansa kuuluvissa 
asioissa oikeus valittaa kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä. Valitusoikeus on myös 
maakunnan liitolla ja kunnalla, joiden alueella kaavassa osoitetulla maankäytöllä on vaikutuksia. 
Rekisteröidyllä paikallisella tai alueellisella yhteisöllä on toimialaansa kuuluvissa asioissa 
toimialueellaan oikeus valittaa kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä. 
 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
• päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valitusosoituksen sisältö, liitteet ja toimittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 
 
• valittajan tai valituksen laatijan yhteystiedot (nimi, ammatti, asuinkunta, postiosoite, 
 puhelinnumero ja mikäli mahdollista sähköpostiosoite) 
• päätös, johon haetaan muutosta 
• miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
• muutosvaatimuksen perusteet 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on 
allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite, 
puhelinnumero ja mikäli mahdollista, sähköpostiosoite. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai (viran puolesta oikeaksi 
todistettuna) jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 
 
Valituskirjelmä on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 
 



 

Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostilla. Alkuperäinen valitus on kuitenkin 
lähetettävä, mikäli hallinto-oikeus sitä erikseen pyytää. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
 
 
Valitusviranomainen ja yhteystiedot 
 
Valitusviranomainen: Pohjois-Suomen hallinto-oikeus 
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 
Käyntiosoite:Torikatu 34-40, Oulu 
Sähköpostiosoite: pohjois-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Telefax: 029 564 2841 
Puhelin: 029 564 2800 (vaihde) 
Virka-aika: ma - pe kello 8.00 – 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Mikäli valitusajan päättymispäivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, valitusaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kittilän kunnan kirjaamosta. 
 
Postiosoite: Valtatie 15, 99100 KITTILÄ 
Käyntiosoite: Valtatie 15, 99100 KITTILÄ 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)kittila.fi  
Telefax: 016 642 259 
Puhelin: 0400 356 500 
Virka-aika: ma - pe kello 8.00 - 16.00 
 
Pöytäkirjan tarkastus- ja allekirjoituspäivä sekä pöytäkirjan verkkoon julkaisupäivä esitetään kunkin 
pöytäkirjan allekirjoitussivulla. 
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